
 

 

Document transmis au Rectrice, Chancelière des universités, le 10 juillet 2025 

  
Direction de la Recherche et de la Valorisation 

Centre de recherche C. Huygens 
Rue de St Maudé - CS 7030 

56321 LORIENT CEDEX  
www.univ-ubs.fr 

 

 

Université Bretagne Sud : Faculté droit, sciences 

économiques & gestion • Faculté lettres, langues, sciences humaines 
& sociales • Faculté Sciences & Sciences de l’Ingénieur • École 
d’ingénieurs ENSIBS • IUT Lorient - Pontivy • IUT Vannes • 14 
laboratoires de recherche. 

Visa du Président 

 

 

 

 

 

David MENIER 

 

DÉLIBÉRATION  

de la Commission de la Recherche de l’Université Bretagne Sud 

Séance du 26 juin 2025 

 
Délibération n°19-2025 : soutien aux laboratoires au titre des « soutenances de thèse » 
 
 

LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Décompte des votes 
 
Membres en exercice  : 29 Pour  : 23 
Membres présents  : 20 Contre : 0 
Membres représentés  : 3 Abstention  : 0 

Document en annexe :  
 

 

Vu la répartition du budget 2025 « secteur de la recherche » ; 
 
 
APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,  
 
 
Approuve à l’unanimité les demandes de soutien 2025 au titre des « soutenances de thèse ». 

D
I

R
E

C
T

I
O

N
 

D
E

 
L

A
 

R
E

C
H

E
R

C
H

E
 

E
T

 
D

E
 

L
A

 
V

A
L

O
R

I
S

A
T

I
O

N
 


		2025-07-03T11:18:35+0200
	Lorient
	Le Président




